
TƏSİSÇİ:  AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  PREZİDENTİNİN  İŞLƏR  İDARƏSİ  VƏ  QƏZETİN  REDAKSİYA  HEYƏTİ

Qəzet 1919-cu ildən nəşr edilir
www.xalqqazeti.com№ 234 (29206) 22 oktyabr 2019-cu il, çərşənbə axşamı

Q.Q.Qurbanovun 
“Şöhrət” ordeni ilə 

təltif edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu 
maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan Respublikasında dəniz nəqliyyatı sahəsində 
uzunmüddətli səmərəli fəaliyyətinə görə Qüdrət Qəmbər oğlu 
Qurbanov “Şöhrət” ordeni ilə təltif edilsin.

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 oktyabr 2019-cu il

Azərbaycan Respublikasının 
estrada ifaçılarına “Xalq artisti” 
fəxri adının verilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu 
maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan estradasının inkişafındakı xidmətlərinə görə 
aşağıdakı şəxslərə “Xalq artisti” fəxri adı verilsin:

Ağayeva Tünzalə Qabil qızı
Mirbabayev Mir Yusif Mir Heydər oğlu
Nəcəfova Röyalə Yaqub qızı.

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 oktyabr 2019-cu il

Yuxarıdakı uğurlu nəticələri 
Dövlət Statistika Komitəsinin 
hesabat dövrünün yekunlarını 
əks etdirən göstəricilərlə də da-
vam etdirə bilərik. Belə ki, ilin 
doqquz ayı ərzində 58,4 milyard 
manatlıqdan çox ÜDM istehsal 
edilib. İqtisadiyyatın qeyri neft-
qaz sektorunda istehsal olunan 
əlavə dəyər 3,5 faiz, neft-qaz 
sektorunda isə 1,1 faiz artıb. 

Dövlət Statistika 
Komitəsinin məlumatına əsasən, 
bu dövrdə tikinti sektoru istisna 
olmaqla iqtisadiyyatın bütün 
sahələrində istehsalın artımı 
müşahidə edilib. İnformasiya 
və rabitədə əlavə dəyər 16,4 
faiz, kənd təsərrüfatı, meşə 
təsərrüfatı və balıqçılıqda 7,1 
faiz, turistlərin yerləşdirilməsi 
və ictimai iaşədə 4,9 faiz, 
ticarətdə 3, sənayedə 2,5 faiz, 
nəqliyyatda 1,3 faiz, digər 
xidmət sahələrində 2,2 faiz artıb. 
Əhalinin hər nəfərinə düşən 
ÜDM 5910,1 manata bərabər 
olub. 

Cari il sentyabrın 1-i 
vəziyyətinə ölkə iqtisadiyya-
tında muzdla çalışan işçilərin 
sayı ötən ilin eyni dövrü ilə 
müqayisədə 4,6 faiz artaraq 1 
milyon 611,1 min nəfər təşkil 
edib. Onlardan 899 min nəfəri 
iqtisadiyyatın dövlət, 712,1 min 
nəfəri isə qeyri-dövlət sektorla-
rında fəaliyyət göstərib.

Dövlət Statistika 
Komitəsinin məlumatında daha 
sonra bildirilir ki, yanvar-avqust 
aylarında ölkə iqtisadiyyatında 
muzdla çalışan işçilərin orta aylıq 
nominal əməkhaqqı əvvəlki ilin 
müvafiq dövrünə nisbətən 8,9 

faiz artaraq 589,3 manata çatıb. 
İqtisadiyyatın mədənçıxarma 
sənayesində, maliyyə və 
sığorta, elmi- texniki fəaliyyət 
sahələrində, eləcə də tikinti 
sektorunda orta aylıq nominal 
əməkhaqqı daha yüksək olub. 

Hesabat dövründə 
əməkhaqqı artımı deməyə əsas 
verir ki, ölkədə sosial müdafiə 
sisteminin qabaqcıl beynəlxalq 
təcrübə əsasında inkişaf 
etdirilməsi, həssas qrupların 
əmək bazarına inteqrasiyasının 
dəstəklənməsi Prezident İlham 
Əliyevin uğurlu sosial-iqtisadi 
siyasətinin prioritetlərindən biri 
kimi daim diqqət mərkəzində 
saxlanılıb. 

Xatırladaq ki, cari ilin 
əvvəlindən ölkəmizdə həyata 
keçirilən islahatlar nəticəsində 
əməkhaqqı, pensiya, müavinət 
və təqaüdlərin istehlak 
tələbinə uyğun artırılması və 
indeksləşdirilməsi, əhalinin real 
gəlirlərinin bazar səviyyəsinə 
uyğunlaşdırılması, aztəminatlı 
insanların, tələbələrin, əlillərin, 
şəhid ailələri və veteranların 
sosial müdafiəsinin təşkili, sosial 
sığorta qaydalarının, ünvanlı so-
sial yardım, pensiya sisteminin 
təkmilləşdirilməsi, bu sahədə 
artımlar Azərbaycan dövlətinin 
çoxşaxəli sosial siyasətinin 
təzahür formalarının yalnız bir 
hissəsidir. 

Əhalinin rifah halının yaxşı-
laşdırılması ilə bağlı danışarkən, 
bir məqamı da xatırlatmaq 
istərdik. Bu, hər bir ölkənin, xal-
qın problemlərinin ən səmərəli 
yolunun məhz iqtisadi-sosial 
tərəqqidən keçməsi həqiqəti ilə 

bağlıdır. Ona görə də respub-
likamızın iqtisadi siyasətinin 
sosialyönümlü xarakter daşıması 
təsadüfi deyil. Bu, bir tərəfdən 
insan amilinə yüksək həssaslıq 
nümunəsidirsə, digər tərəfdən 
bazar iqtisadiyyatı yolu ilə 
inkişaf edən bir sıra qabaqcıl 
dünya dövlətlərinin təcrübəsinə 
əsaslanır. Dövlət başçısı İlham 
Əliyev də bu reallığı daim önə 
çəkir. Çünki insanların sosial 
şəraitinin yaxşılaşdırılması 
iqtisadi-sosial islahatların həyata 
keçirilməsinə, iqtisadi inkişaf 
prosesində hər bir vətəndaşın 
iştirakını təmin etməyə müsbət 
təsir göstərir. 

Onu da qeyd edək 
ki, Azərbaycanın iqtisadi 
tərəqqisindən, neft strategiyası-
nın və sahibkarlığın inkişafının 
uğurlu nəticələrindən əldə edilən 
dividendlər bilavasitə insanların 
sosial problemlərinin həllinə, 
vətəndaşların həyat səviyyəsinin 
yaxşılaşmasına yönəldilir. 
Minimum əməkhaqlarının, 
büdcə təşkilatlarında çalışan 
ayrı-ayrı vətəndaş kateqoriya-
larının məvaciblərinin, pen-
siya və müavinətlərin, tələbə 
təqaüdlərinin artırılması, sosial 
müdafiə sisteminin davam-
lı şəkildə təkmilləşdirilməsi 
dövlətin vətəndaşlarına olan 
diqqət və qayğısının bariz 
təcəssümüdür. 

Sosial şəraitin getdikcə 
yaxşılaşmasına, şübhəsiz ki, 
qeyri-neft sənayesində real-
laşdırılan islahatlar da müsbət 
təsir göstərir. Dövlət Statistika 
Komitəsinin məlumatında bildi-
rilir ki, cari ilin yanvar-sentyabr 
aylarında ölkə üzrə 34,7 milyard 
manatlıq və ya 2018-ci ilin mü-
vafiq dövrü ilə müqayisədə 1,7 
faiz çox sənaye məhsulu istehsal 
edilib. Sənayenin qeyri neft-qaz 
sektorunda məhsul istehsalı 15,6 
faiz artıb. Sənaye məhsullarının 
69,9 faizi mədənçıxarma, 25,2 
faizi emal, 4,2 faizi elektrik 
enerjisi, qaz və buxar istehsalı, 
0,7 faizi su təchizatı, tullan-
tıların təmizlənməsi və emalı 
sektorlarında istehsal olunub. 

Sənayenin qeyri neft-qaz 
sektorunda uğurlu göstəricilərin 
əldə olunması sənaye parklarının 
səmərəli fəaliyyəti ilə daha sıx 
bağlıdır. Xatırladaq ki, hesabat 
dövründə ölkədəki sənaye park-
larına 600 milyon manatdan çox 

investisiya yatırılıb. İndiyədək 
sənaye parklarına 60 rezident 
tərəfindən yatırılan investisiya-
nın həcmi isə 3 milyard dollar 
təşkil edib. Bu parklarda 9 minə 
yaxın daimi iş yeri yaradılıb. 

Növbəti mərhələdə 
sənaye parklarına 400 milyon 
dollaradək sərmayə qoyuluşu, 
1600-dən artıq iş yerinin açılma-
sı nəzərdə tutulub. Onu da deyək 
ki, indiyədək sənaye parklarında 
1,39 milyard manat dəyərində 
məhsul istehsal edilib ki, bunun 
da 267 milyon manatlıq hissəsi 
ixrac olunub.

Yuxarıda qeyd etdik ki, 
respublikada sənaye parkları-
nın yaradılması yerli istehsalın 
artmasına, idxaldan asılılığın 
aradan qaldırılmasına müsbət 
təsir göstərir. Buna görə də 
sənayenin inkişafında yeni 
mexanizm kimi sənaye parkla-
rının istifadəyə verilməsi daim 
diqqət mərkəzində saxlanılır. 
Artıq Azərbaycanda 5 sənaye 
parkı fəaliyyət göstərir. Bunlar 
Sumqayıt Kimya, Balaxanı, 
Mingəçevir, Qaradağ və Piralla-
hı sənaye parklarıdır.

Sənaye parklarında yüksək 
nəticələrə nail olmaq üçün 
rezidentlərin səmərəli fəaliyyəti 
məqsədilə hər cür şərait yaradı-
lıb, vergi və gömrük sahəsində 
stimullaşdırıcı tədbirlər tətbiq 
edilib. Belə ki, sənaye park-
larının rezidentləri qeydiy-
yata alındıqları tarixdən 7 il 
müddətinə əmlak, torpaq, gəlir 
və ya mənfəət vergilərindən, 
istehsal məqsədilə idxal etdikləri 
texnikanın, texnoloji avadanlıq-
ların və qurğuların idxalı zamanı 
ƏDV-dən və gömrük rüsumla-
rından azad olunublar. Bundan 
başqa, sənaye parklarında dövlət 
vəsaitləri hesabına müasir 
infrastruktur yaradılıb, sahib-
karların vəsaitlərini investisiya 
qoyuluşuna yönəltmələri təmin 
edilib.

Bütün bunlar Prezi-
dent İlham Əliyevin müdrik 
rəhbərliyi, yeritdiyi düzgün stra-
tegiya nəticəsində əldə edilən 
nailiyyətlərin Azərbaycanda 
mənəvi ab-havanın yaxşılaşma-
sına, dövlətə, onun rəhbərinə eti-
madın daha da artmasına səbəb 
olduğundan xəbər verir.

V.BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

Prezident İlham Əliyev Baş Nazirin müavini 
Əli Həsənovu vəzifədən azad edilməsi ilə bağlı 

verdiyi ərizəsi ilə əlaqədar qəbul edib

�� Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyev oktyabrın 21-də Azərbaycan Respublikası Baş 
Nazirinin müavini Əli Həsənovu vəzifədən azad edilməsi 
ilə bağlı verdiyi ərizəsi ilə əlaqədar qəbul edib.

Prezident İlham Əliyev dedi: 
Hörmətli Əli müəllim, bu gün siz mənim 
ünvanıma ərizə yazmısınız. Ərizədə 
tutduğunuz vəzifədən azad olunma-
ğınızı xahiş edirsiniz. İstərdim ki, sizə 
ölkəmizin inkişafına verdiyiniz töhfələrə 
görə təşəkkürümü bildirim. Siz uzun 
illərdir ki, Azərbaycanın hərtərəfli 
inkişafında fəal rol oynayırsınız. Ulu 
öndər Heydər Əliyev tərəfindən irəli 
çəkilmisiniz, hələ sovet dövründə 
onun qərarı ilə yüksək vəzifələrə təyin 
olunmusunuz, müstəqillik dövründə 21 
ildir ki, Baş Nazirin müavini vəzifəsində 
çalışırsınız, son 16 il ərzində mənim 
rəhbərliyimlə. Əlbəttə, sizə olan yüksək 
etimad onu göstərir ki, tutduğunuz 
vəzifələrdə işin öhdəsindən şərəflə 
gəlmisiniz. Ancaq, əlbəttə, həyat 
yerində durmur, yeni Baş Nazir təyin 
edilib, Nazirlər Kabineti qarşısında yeni 
vəzifələr qoyulub. Bir də ki, siz pensiya 
yaşına çatmısınız, 71 yaşınız var və 
əlbəttə, gənc kadrlara yer vermək üçün 
hesab edirəm ki, siz yaxşı nümunə 
göstərirsiniz. Ümid edirəm ki, iqtidar 
komandasında təmsil olunan digər 
yoldaşlara da bu, yaxşı bir örnək ola-
caqdır. Eyni zamanda, siz ictimai-siyasi 
həyatda fəal rol oynayırsınız və mənim 
tövsiyəmlə Yeni Azərbaycan Partiyası 
sizi sədrin müavini vəzifəsinə layiq 
görübdür. Bu, həm mənim tərəfimdən, 
eyni zamanda, partiya üzvləri 
tərəfindən sizin fəaliyyətinizə verilən 
yüksək qiymətdir və böyük etimaddır. 
Əminəm ki, siz komandanın etibarlı 
üzvü kimi bundan sonra da fəaliyyət 
göstərəcəksiniz. Hesab edirəm ki, 
partiya işində fəallığa daha böyük 
ehtiyac var. Mənim göstərişimlə Yeni 
Azərbaycan Partiyasının fəaliyyətinin 
təkmilləşdirilməsi istiqamətində əlavə 
addımlar atılmalıdır. Son vaxtlar siz 
bu sahəyə daha fəal qoşulmusunuz 

və bölgələrə səfərlər edirsiniz. Mənə 
göndərdiyiniz arayışlarda bölgələrdə 
mövcud vəziyyətlə bağlı məlumatlar 
və görüləcək işlər haqqında təkliflər 
verirsiniz. 

 Mən bir daha sizin uzun illər 
Azərbaycan naminə gördüyünüz işlərə 
görə təşəkkürümü bildirirəm. Əmin 
olduğumu bildirirəm ki, siz gələcəkdə 
ölkəmizin ictimai-siyasi həyatında öz 
sözünüzü deyəcəksiniz.

Əli Həsənov: Çox sağ olun, 
möhtərəm cənab Prezident. Məni qəbul 
etdiyiniz üçün Sizə dərin təşəkkürümü 
bildirirəm. Həqiqətən, mən 51 illik 
fəaliyyətim dövründə 20 il ulu öndər 
Heydər Əliyevin, son 16 ildə isə Sizin 
rəhbərliyiniz altında çalışmışam. İndi 
ünvanıma dediyiniz sözlər mənim üçün 
ən böyük qiymətdir. İnsan üçün bun-
dan böyük nə ola bilər?! Ümumiyyətlə, 
20 il ulu öndərin, 16 il ölkə Prezidenti 
möhtərəm cənab İlham Əliyevin, – 
hansı ki, bu gün dünya prezidentləri 
arasında öz layiqli yerini tutub və onun 
heç əvəzi də yoxdur, – rəhbərliyi altın-
da çalışasan və belə bir Prezidentdən 
bu cür qiymət almaq, hansı ki, Siz 
sadaladınız, insana bundan böyük nə 
lazımdır?! Ulu öndərimizin və Sizin 
rəhbərliyiniz altında işləmək mənim 
ən böyük qazancım olub. Ömrümün 
axırınacan Əliyevçiyəm və Əliyevçi də 
olaraq qalacağam. Ölkə Prezidentinin 
bir vəzifəli şəxs haqqında bu cür sözlər 
söyləməsindən, onun gördüyü işlərə bu 
cür qiymət verməsindən yaxşı nə ola 
bilər?!

Prezident İlham Əliyev: Siz 
buna layiqsiniz, Əli müəllim, mən 
bunları tam səmimi deyirəm. Əlbəttə 
ki, gündəlik formatda Prezidentdən 
daha çox tənqidi fikirlər səslənir, bu 
da təbiidir. Amma mən hər bir ada-
mın, hər bir vəzifəli şəxsin fəaliyyətini 

obyektiv qiymətləndirirəm və sizin 
ünvanınıza dediyim sözlər tam 
həqiqətə uyğundur.

Əli Həsənov: O da Sizin böyüklü-
yünüzdür, bir daha nümayiş etdirirsiniz 
ki, Siz həqiqətən hər bir Azərbaycan 
vətəndaşının qarantısınız. Mən də 
Azərbaycan vətəndaşıyam və bunu bir 
daha nümayiş etdirirsiniz. Siz bütün 
sahələrdə islahatlar aparmısınız. Bəli, 
gənclərə yol verilməlidir. Bəli, ulu 
öndər Heydər Əliyev də bu addımla-
rı atırdı. Ulu öndər Heydər Əliyevin 
siyasəti bu gün tam davam edir bütün 
istiqamətlərdə. Nə əldə etmişiksə, təbii 
ki, onun hamısının kökündə, əsasında 
ulu öndər Heydər Əliyevin siyasəti 
durur. Allaha çox şükürlər olsun ki, 
Siz də bunu çox böyük ləyaqətlə, çox 
böyük bacarıqla həyata keçirirsiniz. Bu 
gün Siz Azərbaycanı dünyaya tanıtdı-
rırsınız. Götürək, Mehriban xanımın 
işlərini. Mehriban xanım ən yüksək 
keyfiyyətə, humanistlik keyfiyyətinə, 
ən yüksək siyasi keyfiyyətə malik bir 
xanımdır. Mehriban xanım Azərbaycan 
xanımını dünya xanımları sırasın-
da ən yüksək zirvəyə qaldırdı. Si-
zin sayənizdə bu gün bütün dünya 
Azərbaycandan danışır. Bunu necə 
görməmək olar? O müxalifətdəkilər 
aldıqları vəsaiti doğrultmaq, onla-
rı silmək üçün canfəşanlıq edirlər, 
ağızlarına gələni danışırlar. Bütün 
Azərbaycan ictimaiyyəti belə qeyri-
obyektiv məsələlərə qarşı münasibət 
bildirməlidir, hər kəs mövqeyini 
bildirməlidir. 

Məni bu gün qəbul etdiyinizə, ünva-
nıma bu cür xoş sözlər dediyinizə görə 
Sizə bir daha təşəkkür edirəm. Necə 
ki, ulu öndərin gördüyü işlərin əyani 
nəticələri indi daha aydın görünür, Sizin 
də gördüyünüz işlərin nəticələri hər il, 
10 il, 50 il bundan sonra daha aydın 
görünəcəkdir. Ona görə bir daha Sizə 
təşəkkür edirəm. Sağ olun.

Prezident İlham Əliyev: Sağ olun, 
Əli müəllim.

AZƏRTAC

Doqquz ayın sosial-iqti-
sadi göstəriciləri müsbətdir. 
İqtisadi artım təmin olu-
nub. Sevindirici hal ondan 
ibarətdir ki, qeyri-neft 
sektorunda iqtisadi artım 
3 faizdən çoxdur. Bu, onu 
göstərir ki, şaxələndirmə ilə 
bağlı tədbirlər öz nəticəsini 
verir. Əlbəttə, biz istərdik ki, 
artım daha da yüksək olsun. 
Hesab edirəm ki, buna nail 
olmaq üçün kifayət qədər 
imkanlar, potensial var. 
Sadəcə olaraq, biz bu poten-
sialdan maksimum səmərə 
ilə istifadə etməliyik.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Doqquz ayın yekunları 
sosial-iqtisadi islahatların 
uğurlu nəticələrindən xəbər verir
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 

yanında keçirilən iqtisadi müşavirədə 
2019-cu ilin doqquz ayında əldə edilən 
uğurlar, eyni zamanda, qarşıdakı dövrdə 

nəzərdə tutulan vəzifələr diqqətə çatdırılıb. Bildirilib 
ki, hesabat dövründə qeyri-neft sektorunda iqtisa-
di artım 3 faizdən çox olub. Qeyri-neft sənayesi 15 
faizdən, kənd təsərrüfatı 7 faizdən çox artıb. Xarici 
dövlət borcu ümumi daxili məhsulun cəmi 17 faizini 
təşkil edib. “Doing Business” hesabatına görə, 
Azərbaycan 20 ən islahatçı ölkə sırasında yer alıb. 
Sahibkarlığın İnkişafı Fondu vasitəsilə 130 milyon 
manat güzəştli şərtlərlə kreditlər verilib. Minimum 
əmək pensiyası 200 manata çatdırılıb ki, bununla da 
ölkəmiz MDB məkanında alıcılıq qabiliyyəti indeksi 
üzrə birinci yerdə qərarlaşıb. Eyni zamanda, mövcud 
potensialın ili daha yüksək nailiyyətlərlə yekunlaş-
dırmağa imkan verəcəyi xüsusi vurğulanıb. 

Ayten
Машинописный текст

Ayten
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2019.- 22 oktyabr. S. 1.




